お客様各位

上記期間中のお酒類の販売は、終日停止とさせていただきます。

金曜日・日曜日の営業時間 18:00～ 20:00（最終入店 19:00）
土曜日の営業時間 11:30～ 20:00（最終入店 19:00）

いつもドレスダイナーをご利用いただき、誠にありがとうございます。
2021年 5月 23日（日）～ 6月 20日（日）の期間中の
ドレスダイナーのディナー営業についてお知らせいたします。
お客様には、大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2021年 5月 22日（土）
総支配人　林 百希

緊急事態宣言に伴うディナー営業について

日 月 火 水 木 金 土
5/23 24 25 26 27 28 29

30 31 6/1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20

C L O S EO P E N 特別営業

特別営業

特別営業

特別営業

O P E N

O P E N O P E N

O P E N O P E N

O P E N

O P E N

O P E N

C L O S E C L O S E C L O S E

C L O S E C L O S E C L O S E C L O S E

C L O S E C L O S E C L O S E C L O S E

C L O S E C L O S E C L O S E C L O S E